

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงคูส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านม่วง ตำบลบางเก่า อำเภอลำลูกกา จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลำลูกกา จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงคูส่งน้ำโดยคาดและขนถ่ายทิ้ง (เศษวัสดุเดิม) คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ ขนาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ลึก ๐.๗๐ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร (คูสาธารณประโยชน์)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกัมธร เขียวงาม ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางระพี ม่วงมงคล ผู้อำนวยการกองคลัง เทศบาลตำบลบางเก่า	กรรมการ
๖.๓ นางสาวร สมุทรภักดี หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา เทศบาลตำบลบางเก่า	กรรมการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างคู่สัญญาโครงการเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านม่วง ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.70 ม. ลึก 0.70 ม. ยาว 270.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเก่า อําเภอลำทะเมนชัย จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นายกัมธร เขียวงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.70 ม. ลึก 0.70 ม. ยาว 270.00 ม.								
1.1	งานขุดลอกขนถ่ายทิ้ง(เศษวัสดุเดิม)	270.00	ม.	0.00	0.00	90.00	24,300.00		
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	9.45	ลบ.ม.	-	-	64	604.80	-	
	- ทรายหยาบ	9.45	ลบ.ม.	373	3,524.85	-	-	-	
1.3	งานคอนกรีต ค2	-	-	-	-	-	-	-	
	(STRENGTH 240 ตร.ซม.)	56.70	ลบ.ม.	1,750.00	99,225.00	305.00	17,293.50	-	
	คอนกรีตหยาบ	9.45	ลบ.ม.	1,650.00	15,592.50	275.00	2,598.75	-	
1.4	งานเหล็กเสริม	2.48	ตัน	17,635.20	43,735.30	3,500.00	8,680.00	-	
	ขนาด SR Ø 9 มม. ยาว 10.00 ม.								
1.5	- สวมผูกเหล็ก	40.00	ก.ก	43.61	1,744.40	-	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างคูลิ่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านม่วง ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.70 ม. ลึก 0.700 ม. ยาว 270.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเก่า อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นายกัมธร์ เขียวงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2558

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	ท่อ PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	2.00	ทอน	850.00	1,700.00	0.00	0.00	-	
1.7	งานไม้แบบ(1" x 6" x 4.00 เมตร)	150.00	ลบ.พ	514.00	77,100.00	0.00	0.00	-	
	- ไม้เต๋า	45.00	ลบ.พ	532.71	23,971.95	-	-	-	
	- ตะปู	30.00	กก.	46.73	1,401.90	-	-	-	
1.7	- ค่าแรงติดตั้งประกอบแบบ	756.00	ตร.ม.	0.00	0.00	95.00	71,820.00	-	
	- รวมค่าวัสดุ	-	-	-	267,995.90	-	-	267,995.90	
	- รวมค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	125,297.00	125,297.00	
	- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	393,292.90	
	- ค่า Factor F=1.2726	-	-	-	-	-	-	1.2726	
	- ค่าดำเนินการโครงการก่อสร้างทั้งหมด	-	-	-	-	-	-	500,504.54	
	- ดังนั้น ปรับเป็นค่าดำเนินการโครงการก่อสร้างทั้งหมด	-	-	-	-	-	-	500,000.00	